
Dz.U./S S185
26/09/2022
523559-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:523559-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Giżycko: Urządzenia komputerowe
2022/S 185-523559

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Giżycko, al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko
Adres pocztowy: Urząd Miejski w Giżycku, Aleja 1 Maja 14
Miejscowość: Giżycko
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Kuczyńska
E-mail: przetargi@gizycko.pl 
Tel.:  +48 877324143
Faks:  +48 874285241
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gizycko.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu z oprogramowaniem na potrzeby realizacji grantu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”
Numer referencyjny: ZP.271.1.18.2022.SzG

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@gizycko.pl
www.bip.gizycko.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko


Dz.U./S S185
26/09/2022
523559-2022-PL

2 / 8

6.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu z oprogramowaniem na rzecz wsparcia dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR.
6.2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i oprogramowania do 
Gminy Miejskiej Giżycko jak niżej:
1. Komputer przenośny (laptop) 203 szt
2. Komputer stacjonarny typu All-In One 28 szt.
3. Tablet 8 szt.
4. Oprogramowanie 239 szt.
6.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Formularz 2.3 – minimalne parametry 
techniczne i funkcjonalne sprzętu i oprogramowania.
6.4. W ramach realizacji zamówienia przewiduje się etapy:
a) dostawę sprzętu do siedziby zamawiającego, w godzinach urzędowania,
b) serwis gwarancyjny

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 817 753.20 PLN / Najdroższa oferta: 817 753.20 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000 Komputery osobiste
30213100 Komputery przenośne
30213200 Komputer tablet
30213300 Komputer biurkowy
48771000 Pakiety oprogramowania użytkowego ogólnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miejska Giżycko al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko

II.2.4) Opis zamówienia:
6.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu z oprogramowaniem na rzecz wsparcia dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR.
6.2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i oprogramowania do 
Gminy Miejskiej Giżycko jak niżej: Komputer przenośny (laptop) 203 szt., Komputer stacjonarny typu All-In One 
28 szt., Tablet 8 szt., Oprogramowanie 239 szt.
6.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Formularz 2.3 – minimalne parametry 
techniczne i funkcjonalne sprzętu i oprogramowania.
6.4. W ramach realizacji zamówienia przewiduje się etapy:
a) dostawę sprzętu do siedziby zamawiającego, w godzinach urzędowania,
b) serwis gwarancyjny (w ramach oferowanego okresu gwarancji Wykonawca zapewni naprawę wszystkich 
wykrytych podczas eksploatacji sprzętu usterek, wad i uszkodzeń oraz dostęp do aktualizacji oprogramowania 
producenta obejmujący w szczególności: diagnozę uszkodzeń, wymianę uszkodzonych części lub urządzeń w 
miejscu, w którym będą one uszkodzone, możliwość bezpośredniego dostępu Zamawiającego do ekspertów 

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S185
26/09/2022
523559-2022-PL

3 / 8

technicznych producenta Sprzętu stanowiącego przedmiot Umowy, obejmującego pomoc przy diagnostyce 
problemów związanych z funkcjonowaniem sprzętu.
6.5. Gwarancja: minimum 24 - miesięczna liczona od momentu dostawy przedmiotu zamówienia (potwierdzonej 
podpisanym przez obie strony końcowym protokołem zdawczo-odbiorczym bez uwag).
6.6. Wszystkie materiały, podzespoły muszą być nowe, nie noszące śladów uszkodzeń zewnętrznych i 
uprzedniego używania tzn. że żadna część składająca się na dany sprzęt nie może być wcześniej używana. 
Dostarczony sprzęt musi być odpowiednio zapakowany, aby zapobiec uszkodzeniu podczas dostawy. 
Wykonawca odpowiada za dostarczany asortyment w czasie transportu. W przypadku uszkodzeń ponosi 
pełną odpowiedzialność za powstałe szkody. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia na własny koszt 
wszelkich szkód spowodowanych przez Wykonawcę i powstałych w trakcie realizacji zamówienia. W przypadku 
stwierdzenia, że dostarczone produkty:
- są uszkodzone, posiadają wady uniemożliwiające używanie, a wady i uszkodzenia te nie powstały z winy 
Zamawiającego lub,
- nie spełniają wymagań Zamawiającego określonych w postępowaniu lub,
- nie odpowiadają pod względem jakości, trwałości, funkcjonalności oraz parametrów technicznych w trakcie 
trwania czynności odbiorowych Zamawiający ma prawo odmówić odbioru takiego przedmiotu zamówienia, a 
Wykonawca wymieni go na nowy, prawidłowy, na własny koszt.
6.7. Parametry techniczne, podane w załączniku nr Formularz 2.3 są parametrami minimalnymi. Zamawiający 
dopuszcza zastosowanie rozwiązań/parametrów równoważnych, pod warunkiem, że Wykonawca wykaże, że 
oferowane rozwiązanie równoważne jest o parametrach techniczno-eksploatacyjno-użytkowych nie gorszych 
lub lepszych niż wymagane przez Zamawiającego.
6.8. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisane przez Zamawiającego, jest 
zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego w ramach przedmiotu zamówienia materiały, elementy, 
systemy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego oraz zwrócić się z zapytaniem czy Zamawiający 
uzna zaproponowane rozwiązania za równoważne.
6.9. Stosownie do art. 95 Ustawy Pzp, Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę osób realizujących niniejsze zamówienie na podstawie stosunku pracy, zgodnie z art. 22 § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania dostawy / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Umowa powierzenia grantu nr 581/2022 z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 
5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu 
grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 
257 ustawy Pzp jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

Sekcja IV: Procedura

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S185
26/09/2022
523559-2022-PL

4 / 8

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 114-320697

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa sprzętu z oprogramowaniem na potrzeby realizacji grantu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: F.H.U. "Horyzont" Krzysztof Lech
Krajowy numer identyfikacyjny: 6851656241
Adres pocztowy: 11 Listopada 21
Miejscowość: Gorlice
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 38-300
Państwo: Polska
E-mail: biuro@horyzont.gorlice.pl 
Tel.:  +48 183522041
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 739 310.97 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 817 753.20 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:320697-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@horyzont.gorlice.pl


Dz.U./S S185
26/09/2022
523559-2022-PL

5 / 8

1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko. Wymagania 
techniczne:
- stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości co najmniej 256 kbit/s;
- komputer klasy PC lub MAC, o następującej konfiguracji: pamięć RAM min. 8GB RAM, procesor 
dwurdzeniowy o taktowaniu min, 2,4 GHz, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows, Mac OS, Linux 
z aktualnym wsparciem technicznym producenta (sugerowane nie starsze niż 3 lata od daty wszczęcia 
postępowania);
- zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa obsługująca TLS 1.2, sugerowane najnowsze wersje: 
Chrome, Safari, Edge, Firefox, Opera,
- włączona obsługa JavaScript;
- zainstalowany program obsługujący stosowane przez Wykonawcę formaty plików (np. Acrobat Reader dla 
plików w formacie „pdf”).
- Platformazakupowa.pl działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie UTF8,
Więcej informacji znajduje się w pkt 14 IDW.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, a także Wykonawcę, w stosunku 
do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022 o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainie oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego oraz w art. 5k rozp.Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31.07.2014 dot. środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
3. Na wezwanie Zam. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia podmiotowych środków dowodowych, 
o których mowa w par. 2 ust. 1 pkt. 1 lit. a i b, pkt. 2 i pkt. 7 lit. a-d Rozporz. Ministra Rozwoju, Pracy i 
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów 
i oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wyk. Jeżeli Wyk. ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
granicami RP zobowiązany jest do złożenia podm. śr. dow., o których mowa w par. 4 ww. rozporządzenia.
4. Zgodnie z art. 139 ust. 2 Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia oświadczenia, o którym mowa w 
art. 125 ust.1 Ustawy wraz z ofertą. Zamawiający będzie wymagał jego złożenia wyłącznie od wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona. W przypadku dołączenia przez Wykonawcę oświadczenia do oferty, 

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko


Dz.U./S S185
26/09/2022
523559-2022-PL

6 / 8

Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do przedłożenia oświadczenia o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu z art. 125 ust. 1.,
16.6. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu 
zamówienia Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych:
16.6.1 Certyfikat ISO 9001:2000 dla producenta sprzętu dla potwierdzenia spełnienia wymagań dotyczących 
produkcji sprzętu w odniesieniu do komputerów przenośnych oraz komputerów stacjonarnych,
16.6.2 Certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu dla potwierdzenia spełnienia wymagań dotyczących 
produkcji sprzętu w odniesieniu do komputerów przenośnych oraz komputerów stacjonarnych.
16.6.3 Deklaracja zgodności CE w odniesieniu do komputerów przenośnych, komputerów stacjonarnych oraz 
tabletów.
22.2. Wykonawca przed podpisaniem umowy dostarczy Zamawiającemu oświadczenie producenta, że 
dostarczony sprzęt jest fabrycznie nowy i pochodzi od dystrybutora autoryzowanego przez producenta.
Maksymalny termin realizacji zamówienia: 60 dni (lub w termin zadeklarowany przez Wykonawcę w Formularzu 
Oferty).
Serwis gwarancyjny dla nowego sprzętu będzie świadczony przez 24 miesiące.
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 
257 ustawy Pzp jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S185
26/09/2022
523559-2022-PL

7 / 8

oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia w tym na projektowane postanowienia umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzieleniu zamówienia, do której Zamawiający był zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
Odwołanie zawiera:
1) imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer telefonu oraz adres poczty 
elektronicznej Odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela (przedstawicieli);
2) nazwę i siedzibę Zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego;
3) numer PESEL lub NIP odwołującego będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania 
albo posiada go nie mając takiego obowiązku;
4) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, a w przypadku jego braku – numer w innym właściwym rejestrze, 
ewidencji lub NIP Odwołującego nie będącą osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu we właściwym 
rejestrze lub
ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania;
5) określenie przedmiotu zamówienia;
6) wskazanie numeru publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej;
7) wskazanie czynności lub zaniechania czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z 
przepisami ustawy;
8) zwięzłe przedstawienie zarzutów;
9) żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania;
10) wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na 
poparcie przytoczonych okoliczności; 11) podpis Odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli; 
12) wykaz załączników.
Do odwołania dołącza się:
1) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w wymaganej wysokości;
2) dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii Zamawiającemu;
3) dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Odwołującego.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu IX ustawy 
Pzp.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych
Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do 
Sądu Najwyższego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S185
26/09/2022
523559-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2022

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

